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Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz

2023 AR-GE bülteninde

Temmuz – Aralık dönemi itibariyle

birimimiz tarafından gerçekleştirilen

faaliyet ve çalışmalarla ilgili bilgilere yer

verilmiştir.
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GİRİŞ
Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi, 1843555 sayı ve
08.05.2014 tarihli "İl Millî Eğitim Müdürlükleri AR-GE Birimleri
Yönergesi" kapsamında görev yapmaktadır. Birimimiz "Araştırma,
Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi (ASKE)" ile "Projeler
Ekibi (PEK)" olmak üzere iki ekip halinde çalışmalarını yürüt-
mektedir. Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi Projeler
Ekibi; AB hareketlilik ve Hibe Projeleri, KUDAKA, SODES, Eurodesk,
eTwinning, TÜBİTAK projelerine bakarken ASKE Ekibi ise Stratejik
Plan EKYS (TKY) çalışmalarını yürütmektedir.

Sürekli değişen, gelişen çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim
öğretim anlayışını benimseyen Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğü-
müz 2019-2023 yıllarını kapsayan Stratejik Planı oluşturulmuştur.
Stratejik Plan hedefleri doğrultusunda kurumumuzun vizyon ve
misyonunu yansıtan çalışmalarımızı bütün paydaş ve ekip üyeleri-
mizle işbirliği içerisinde sürdürmeye devam ediyoruz.

AR-GE Birimi olarak bizler de şehrimizin eğitimde “ODAK” noktası
haline gelmesi için sonsuz bir gayret içerisindeyiz. İyi bir planlama,
izleme ve değerlendirme sürecinden geçen çalışmalarımız ile Erzin-
can’da eğitim stratejileri geliştirmekte ve eğitime yön vermekteyiz.

Geçtiğimiz 6 aylık süreçte Müdürlüğümüzce yapılan Yerel Projeler-
de İyi Örnekler, Stratejik Planlama Çalışmaları, Yerel ve AB Projeleri,
TÜBİTAK Projeleri, Eğitim - Seminer ve Çalıştay gibi çeşitli çalışma-
ları göreceğiniz bültenimizi sizlerle paylaşmaktan onur duyuyor;
bizleri bütün çalışmalarımızda destekleyen başta İl Millî Eğitim Mü-
dürümüz Sayın Hacı Ömer KARTAL olmak üzere emeği geçen tüm
ekip üyelerine teşekkür ediyoruz.
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2023 yılı KUDAKA Teknik Destek Programı

kapsamında TRA1/23/TD/0042 referans numaralı “Karakter

Eğitimi CAN-KAR projesi” kapsamında Erzincan İl Millî Eğitim

Müdürlüğü tarafından KUDAKA (Kuzeydoğu Anadolu Kalkınma

Ajansı) ile yapılan proje başvurusu desteklenmeye hak

kazanmıştır. 1.12.2023 Cuma günü saat 10.00’da KUDAKA

Genel Merkezinde Erzincan İl Millî Eğitim Müdürü Sayın Hacı

Ömer KARTAL ile KUDAKA Başkanı Sayın Oktay GÜVEN tarafın-

dan imzalanan protokol ile ilgili proje resmi olarak hayata

geçmiştir.

Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi Proje

Koordinatörü Adnan Erhayat FIRAT tarafından hazırlanan ve

KUDAKA (Kuzeydoğu Anadolu Kalkınma Ajansı) tarafından yüz

elli bin Türk lirası ile desteklenen 2023 yılı Teknik Destek

Programı 5. Dönem teknik destek başvurusu "Erzincan

Karakter Eğitimi /CAN-KAR" projesine ait sözleşme protokolü İl

Millî Eğitim Müdürü Sayın Hacı Ömer KARTAL ile KUDAKA

Genel Sekreteri Sayın Oktay GÜVEN arasında imzalandı.

Karakter eğitimi CAN-KAR projesi kapsamında temel

ahlaki değerlerle örtüşen, bütün insanlığın ortak paydası

olarak kabul edilip ele alınan değerlerin verilmesi sağlana-

caktır. Öğrencilere, “iyi” insan olmanın içsel hazzını yaşamaları

için değer ve erdem sahibi olmaları gerektiği fikri aşılanacaktır.

Öğrencilere, her bireyin kendi zihin dünyasında doğruya ilişkin

yorumlar olduğu vurgulanacak, hiç kimsenin gerçekliğin

merkezinde olmadığı belirtilecek, öğrencilere başkalarının

bakış açısını edinebilme becerisi ve empati duygusu kazandırıl-

ması beklenmektedir. Bu anlamda ilk etapta merkezde

bulunan bağımsız 22 anaokulu, ardından ilçelerde bulunan

bağımsız anaokulları ile birlikte toplamda 37 bağımsız ana

okulu proje kapsamında eğitim verilecek okullar olacaktır.

Nihayet ilimizde Müdürlüğümüze bağlı tüm okul kategorileri-

nin yer alacağı toplamda 240 okul, 3.905 öğretmen ve 45.147

bin öğrenci projenin yaygınlaştırılmasıyla ulaşılacak insan

kaynağı olacaktır.
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2023 yılı Yatırım Programı çalışmaları

kapsamında “DAP İdaresi Muhtelif Kültür Projeleri”

kapsamında yer alan “Atölyesiz Okul Kalmasın

Projesi” kapsamında Erzincan İl Millî Eğitim

Müdürlüğü tarafından Doğu Anadolu Projesi Bölge

Kalkınma İdaresi Başkanlığına yapılan proje

başvurusu desteklenmeye hak kazanmıştı.

Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE

Birimi Proje Koordinatörlerinden Adnan Erhayat

FIRAT tarafından hazırlanarak, DAP (Doğu Anadolu

Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı) tarafından

2.158.320 bin TL ile desteklenen "Atölyesiz Okul

Kalmasın" projesine ait mal ve malzemeler okullarına

teslim edilmiş olup okullara atölye kurumları

gerçekleştirilmiştir.

Erzincan ili sınırları dâhilinde Müdürlüğü-

müze bağlı 7 ortaokul ve 3 lise olmak üzere

toplamda 10 okulumuza “Atölyesiz Okul Kalmasın

Projesi” isimli proje kapsamında Yapay Zeka temelli

Robotik-Kodlama atölye kurulumu gerçekleştiril-

miştir. Çayırlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi,

Üzümlü Ortaokulu, Üzümlü Altınbaşak Şehit Murat

Bayram Ortaokulu, Şehit Er Süleyman Aydın

Ortaokulu, Türk Telekom Binali Yıldırım Ortaokulu,

İpekyolu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Erzincan

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Ulalar 75. Yıl

Bayrak Ortaokulu, Akyazı Şehit Er Mesut Koyun

Ortaokulu, Cengiz Topel Mithatpaşa Ortaokuluna

ilgili proje kapsamında atölyeler kurulmuş olup

2023-2024 eğitim-öğretim yılının 2. döneminden

itibaren aktif olarak kullanılmaya başlanacaktır.
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Müdürlüğümüz AR-GE birimi tarafından hazırlanıp yürütülen
‘’Okulun Yuvan Olsun’’ projesi kapsamında Erzincan merkezdeki
okullarda eğitim görmekte olan öğrencilerimize yönelik sosyal
etkinlikler, geziler, programlar hazırlayarak onların eğlenceli ve
kaliteli vakit geçirmelerini sağlamak amaçlanmaktadır. Bu kapsamda
ilkokul öğrencilerimiz ‘’Nasreddin Hoca Zaman Yolcusu’’ adlı sinema
filmine götürüldü. Sinema filminin ardından yemek (hamburger)
etkinliği yapıldı. Aynı proje kapsamında ortaokul öğrencilerimize
yönelik ‘’Pizza Günü’’ etkinliği düzenlendi. Yapılan etkinlikler ile
öğrencilerimizin güzel vakit geçirmeleri sağlandı.
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2018'den beri AR-GE birimine bağlı Öğretmen

Akademisi kapsamında faaliyet gösteren Erzincan Öğ-

retmen Tiyatro Ekibi 27 ve 28 Kasım 2023 tarihlerin-

de “Otogargara” oyununu sergiledi. Her iki gösterim-

de de kalabalık bir izleyici grubu tarafından ilgiyle ve

keyifle takip edilen oyun seyircilerden tam not aldı.

Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE birimi
Erzincan Akademi Projesi kapsamında ve Öğretmen
Yetiştirme ve Geliştirme Birimi koordinasyonunda

faaliyet gösteren "Öğretmen Tiyatro Topluluğu"
geleneksel olarak her yılsonunda sergiledikleri tiyatro
oyunu dışında 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayı-
sıyla yeniden seyircisiyle buluştu.

"Oto Gargara" adlı tiyatro oyunu ile izleyicileriyle
buluşan Öğretmen Tiyatro Topluluğu sergiledikleri
oyun ile büyük beğeni topladı. 2 perdeden oluşan ve
yaklaşık 65 dakika süren oyun, Erzincan Belediyesi
Kültür Sosyal İşler Müdürlüğü ve Kültür Sanat
Merkezi Tiyatro Salonunda sergilenmiştir.
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ETWINNING 
14. ULUSAL KONFERANSI

eTwinning 14. Ulusal 

Konferansı 14-16 Aralık 2023 

tarihlerinde Antalya ilinde MEB 

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel 

Müdürü Sn. Mustafa CANLI’ nın

katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

eTwinning Türkiye Ulusal Destek 

Servisi tarafından her yıl 

düzenlenen konferansa, bu yıl 

11.000 projeden Avrupa projesi 

olan ve kalite etiketi almış 81 ilden 

öğretmenler katıldı. 11.000 proje 

içinden 250’sinin davet edildiği 

konferansta ilimizdeki 3 öğretmen 

yürüttükleri projeleriyle Erzincan’ı 

temsil etti.

eTwinning Türkiye Ulusal Destek Servisi tarafından

14-16 Aralık 2023 tarihleri arasında Antalya’da

düzenlenen 14. eTwinning Ulusal Konferansı başladı.

Türkiye geneli 11.000 projeden 250’sinin davet edildiği

konferansa, Erzincan’dan da yürüttükleri başarılı

projelerinden dolayı İMKB Müşir Zeki Paşa Ortaokulu

Müdürü Özgür ORHAN, Zübeyde Hanım Anaokulu Okul

Öncesi öğretmeni Nurten TELLİ, Üzümlü Fatih İlkokulu

Sınıf Öğretmeni Ebru GÜLER temsil etti.

Konferansta, öğretmenlerin yürüttüğü başarılı

projelerden 30 stant açılarak katılımcılara örnek teşkil

edecek şekilde sergilendi. İlimiz adına Zübeyde Hanım

Anaokulu Okul Öncesi öğretmeni Nurten TELLİ ‘’The

World Is Beautiful With Us, With Our Life Values" isimli

projesi ile stant açtı.

MEB Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürü

Sn. Mustafa CANLI başarılı öğretmenlerimize teşekkür

etti.



Müdürlüğümüzün sahibi olduğu, 2022-1-TR01-KA121-

SCH-000062923 referans numaralı Erzincan İl Milli Eğitim

Müdürlüğü Erasmus Okul Eğitimi Akreditasyonu KA121 projesi

kapsamında 5 Kasım-11 Kasım 2023 tarihleri arasında Almanya

Köln kentinde işbaşı gözlem faaliyeti, 12-18 Kasım 2023

tarihleri arasında Almanya’nın Berlin kentinde işbaşı gözlem

faaliyeti ve kurs, 12-25 Kasım 2023 tarihleri arasında

Avusturya’nın Viyana kentinde öğrencilerin grup hareketliliği

faaliyeti gerçekleştirilecektir. Yapılacak hareketlilikler öncesi

Müdürlüğümüz AR-GE Birimi Erasmus İl Koordinatörlüğü

tarafından katılımcılarla eğitim hareketliliği konusunda

25.10.2023 tarihinde Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğü Konfe-

+rans Salonunda bilgilendirme ve kültürel tanıtım toplantısı

gerçekleştirilmiştir.

İlgili toplantı Strateji Geliştirme Şube Müdürü Murat

Karakurt başkanlığında, Şube Müdürlerinden Fikret Ayaz,

Turgut Çakmak, AR-GE Birimi Erasmus+ Proje Koordinatörle-

rinden Adnan E. Fırat, Faruk Yıldız, akredite olan okullarımızdan

hareketlilikte bulunacak okul yöneticileri ve öğretmenlerin

katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Toplantıda hareketliliklerin yapı-

lacağı ülke, şehirler hakkında kültür sunumu yapılıp hareketlilik

öncesi ve sonrasında dikkat edilmesi gereken hususlara ilişkin

bilgilendirme yapılmıştır.

Erasmus+ 2021-2027 yılları arasında uygulanan eğitim,

gençlik ve spor alanlarını kapsayan Avrupa Birliğinin hibe prog-

ramıdır. Erasmus+ Programı ile kişilere, yaş ve eğitim geçmiş-

lerine bakılmaksızın yeni beceriler kazandırılması, onların

kişisel gelişimlerinin güçlendirilmesi ve istihdam olanaklarının

artırılması amaçlanmaktadır.

Erasmus+ Akreditasyonu ise kurum ve kuruluşlara

Erasmus Programına uzun süreli olarak katılabilme ve

hareketlilik faaliyetleri için düzenli olarak hibe desteği alabilme

fırsatı sunar. Aynı zamanda bu kurum/kuruluşlar farklı teklif

çağrısı dönemlerinde hareketlilik faaliyetlerini gerçekleştirmek

üzere sadece bütçe talebinde bulunarak Erasmus Programın-

dan kolaylıkla faydalanabilir.

Bu kapsamda Erzincan İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak

akredite olduğumuz K121 Okul Eğitimi alanında hareketli-

liklerimiz gerçekleştirilmektedir. Planlanan hareketlilikler kurs

ve eğitim, öğrenci gruplarının hareketliliği ve iş başı izleme gibi

faaliyetlerden oluşmaktadır.

Müdürlük olarak 2022 yılı K121 Okul Eğitimi Akreditas-

yonu kapsamında Almanya’nın Berlin ve Köln ile Avusturya’nın

Viyana şehirlerine 24 öğrenci 26 öğretmen olmak üzere toplam

50 kişi katılım sağlayacaktır.
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Erasmus+ 2021-2027 yılları arasında uygulanan eğitim,

gençlik ve spor alanlarını kapsayan Avrupa Birliğinin hibe

programıdır.

Erasmus+ Programı ile kişilere, yaş ve eğitim geçmişle-

rine bakılmaksızın yeni beceriler kazandırılması, onların kişisel

gelişimlerinin güçlendirilmesi ve istihdam olanaklarının

artırılması amaçlanmaktadır.

Bu kapsamda Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak

başvurusunu yaptığımızı ve akredite olduğumuz Okul Eğitimi

proje hareketlilikleri 2023 yılı Kasım ayı içerisinde gerçek-

leştirilmektedir. Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından

hazırlanan ve yürütülen 2022-1-TR01-KA121-SCH-000062923

numaralı “Okul Eğitimi Öğrenci ve Personel Hareketliliği için

Erasmus Akreditasyonu” isimli Erasmus projesi çerçevesinde

planlanan hareketlilikler kurs ve eğitim, öğrenci gruplarının

hareketliliği ve iş başı izleme gibi faaliyetlerden oluşmaktadır.

Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından koordina-

törlüğü ve yürütücülüğü yapılan 2022 yılı Okul Eğitimi Eras-

mus+ Hareketlilikleri kapsamında Müdürlüğümüze akredite

olup Berlin hareketliliğine katılım sağlayan Mimar Sinan

Anaokulu, Hezarfen Ahmet Çelebi MTAL, İpekyolu MTAL,

Refahiye MTAL, Çayırlı MTAL ve Müdürlüğümüzden toplam

10 katılımcı öğretmen 13-17 Kasım 2023 tarihleri arasında

Almanya’nın Berlin şehrinde 'Dijitalleşme' konulu işbaşı

gözlem faaliyeti ile ‘Game Basing Learning” konulu eğitim

kursuna katılım sağlamıştır.

Okulda gerçekleştirilen işbaşı izleme faaliyeti kapsamın-

da hareketliliğe katılan öğretmenimiz okuldaki dijitalleşme,

Web tabanlı öğrenmenin öğrenciler ve öğrenme üzerindeki

etkisini değerlendirme fırsatı bulmuştur.

Kursa katılım sağlayan öğretmenlerimiz oyun tabanlı

öğrenme eğitim metodu ile etkili ve kalıcı öğretim yöntemleri

ile ilgili yeni beceriler kazanmışlardır.

Grubumuz okul ve kurs faaliyetlerinin yanı sıra Berlin

Başkonsolosu Sayın İlker Okan ŞANLI’yı ziyarette bulun-

muştur.
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Erasmus+ 2021-2027 yılları arasında uygulanan eğitim,
gençlik ve spor alanlarını kapsayan Avrupa Birliğinin hibe
programıdır. Erasmus+ Programı ile kişilere, yaş ve eğitim
geçmişlerine bakılmaksızın yeni beceriler kazandırılması,
onların kişisel gelişimlerinin güçlendirilmesi ve istihdam
olanaklarının artırılması amaçlanmaktadır.

Bu kapsamda Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak
başvurusunu yaptığımızı ve akredite olduğumuz Okul Eğitimi
proje hareketlilikleri 2023 yılı Kasım ayı içerisinde gerçekleş-
tirilmektedir. Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından
hazırlanan ve yürütülen 2022-1-TR01-KA121-SCH-000062923
numaralı “Okul Eğitimi Öğrenci ve Personel Hareketliliği için
Erasmus Akreditasyonu” isimli Erasmus projesi çerçevesinde
planlanan hareketlilikler kurs ve eğitim, öğrenci gruplarının
hareketliliği ve iş başı izleme gibi faaliyetlerden oluşmaktadır.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından koordinatörlüğü ve
yürütücülüğü yapılan 2022 yılı Okul Eğitimi Erasmus+ Hare-
ketlilikleri kapsamında Müdürlüğümüze akredite olan Milli
İrade Özel Eğitim Uygulama Okulu-2 Kademe, Yavuz Selim
İlkokulu ve Müdürlüğümüzden toplam 10 katılımcı öğretmen

6-10 Kasım 2023 tarihleri arasında Almanya’nın Köln şehrinde
'Dijitalleşme' konulu işbaşı gözlem faaliyetine katılım
sağlamıştır.

Okulda gerçekleştirilen işbaşı izleme faaliyeti kapsamında
hareketliliğe katılan öğretmenimiz okuldaki Web tabanlı
öğrenmeyi ve materyalleri gözlemleme, öğrenciler ve öğren-
me üzerindeki etkisini değerlendirme fırsatı bulmuştur.

Grubumuz okul faaliyetlerinin yanı sıra Köln Başkonso-
losu Sayın Turhan Kaya ve Eğitim Ateşesi Sayın Dr. Muhterem
Dilbirliği’ni ziyarette bulunmuştur. Yapılan kültürel faaliyetler;
öğretmenlere yeni bir kültürü keşfetme, Türk kültürü ile
benzer ve farklı yönlerini görebilme imkanı sağlanmıştır.

İşbaşı gözlem faaliyetine katılan öğretmenlerimiz, dijital
yeterliliklerinin geliştirilmesi, okul eğitimi alanında yeni
uygulamalar ve teknikler konusunda yeterli beceri kazanmak,
kazanılan bu becerilerle yeni ürünler ortaya koyarak bunları
sınıflara ve değerlendirme sürecine entegre etmek konula-
rında eğitim almışlardır.
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Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak

başvurusunu yaptığımızı ve 2020 yılından itibaren

akredite olduğumuz Erasmus+ Okul Eğitimi proje

hareketlilikleri 2023 yılı Kasım ayı içerisinde

gerçekleştirilmektedir. Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğü

tarafından hazırlanan ve yürütülen 2022-1-TR01-KA121-

SCH-000062923 numaralı “Okul Eğitimi Öğrenci ve

Personel Hareketliliği için Erasmus Akreditasyonu” isimli

Erasmus projesi çerçevesinde planlanan hareketlilikler

kurs ve eğitim, öğrenci gruplarının hareketliliği ve iş başı

izleme gibi faaliyetlerden oluşmaktadır. Bu kapsamda

2022 yılı Okul Eğitimi Erasmus+ hareketlilikleri

kapsamında Müdürlüğümüze akredite olup Viyana

hareketliliğine katılım sağlayan Hezarfen Ahmet Çelebi

MTAL ile Çayırlı ÇPAL’den toplam 3 refakatçı öğretmen ile

12 katılımcı öğrenci 13-17 Kasım 2023 tarihleri arasında

Avusturya’nın Viyana şehrinde ‘Dijitalleşme’ konulu işbaşı

gözlem faaliyetine katılım sağlamıştır.

Okulda gerçekleştirilen işbaşı izleme faaliyeti

kapsamında hareketliliğe katılan öğretmenimiz okuldaki

dijitalleşme, Web tabanlı öğrenmenin öğrenciler ve

öğrenme üzerindeki etkisini değerlendirme fırsatı

bulmuştur.

Grubumuz okul faaliyetlerinin yanı sıra Viyana Eğitim

Müşaviri Sayın Seda Cengiz’i ziyarette bulunmuştur.

Yapılan kültürel faaliyetler; öğretmenlere yeni bir kültürü

keşfetme, Türk kültürü ile benzer ve farklı yönlerini

görebilme imkanı sağlanmıştır.

Erasmus+ 2021-2027 yılları arasında uygulanan

eğitim, gençlik ve spor alanlarını kapsayan Avrupa

Birliğinin hibe programıdır. Erasmus+ Programı ile kişilere,

yaş ve eğitim geçmişlerine bakılmaksızın yeni beceriler

kazandırılması, onların kişisel gelişimlerinin

güçlendirilmesi ve istihdam olanaklarının artırılması

amaçlanmaktadır.

Erzincan MEM 2022 Yılı Okul Eğitimi 

Erasmus+ Programı Kapsamında Gerçekleştirilen                                                                  

Viyana 1. Grup Hareketliliği Tamamlandı



Erzincan MEM 2022 Yılı Okul Eğitimi Erasmus+ 

Programı Kapsamında Gerçekleştirilen  

Viyana 2. Grup Hareketliliği Tamamlandı

2022 yılı Okul Eğitimi Erasmus+ hareketlilikleri

kapsamında Müdürlüğümüze akredite olup Viyana

hareketliliğine katılım sağlayan İpekyolu MTAL ile

Refahiye MTAL öğrenci grup hareketliliğinin 2. Eğitim

grubu olarak Viyana’dan yurda döndüler.

Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak

başvurusunu yaptığımızı ve 2020 yılından itibaren

akredite olduğumuz Erasmus+ Okul Eğitimi proje

hareketlilikleri 2023 yılı Kasım ayı içerisinde

gerçekleştirilmektedir. Erzincan İl Millî Eğitim Müdür-

lüğü tarafından hazırlanan ve yürütülen 2022-1-TR01-

KA121-SCH-000062923 numaralı “Okul Eğitimi Öğrenci

ve Personel Hareketliliği için Erasmus Akreditasyonu”

isimli Erasmus projesi çerçevesinde planlanan

hareketlilikler kurs ve eğitim, öğrenci gruplarının

hareketliliği ve iş başı izleme gibi faaliyetlerden

oluşmaktadır. Bu kapsamda 2022 yılı Okul Eğitimi

Erasmus+ hareketlilikleri kapsamında Müdürlüğümüze

akredite olup Viyana hareketliliğine

katılım sağlayan 2. Öğrenci grubu olarak İpekyolu Mesle-

ki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Refahiye Mesleki ve

Teknik Anadolu Lisesi’den toplam 3 refakatçı öğretmen

ile 12 katılımcı öğrenci 19-25 Kasım 2023 tarihleri

arasında Avusturya’nın Viyana şehrinde ‘Dijitalleşme’

konulu işbaşı gözlem faaliyetine katılım sağlamıştır.

Okulda gerçekleştirilen işbaşı izleme faaliyeti

kapsamın-da hareketliliğe katılan öğretmenimiz okuldaki

dijitalleşme, Web tabanlı öğrenmenin öğrenciler ve

öğrenme üzerindeki etkisini değerlendirme fırsatı

bulmuştur.

Erasmus+ 2021-2027 yılları arasında uygulanan

eğitim, gençlik ve spor alanlarını kapsayan Avrupa

Birliğinin hibe programıdır. Erasmus+ Programı ile

kişilere, yaş ve eğitim geçmişlerine bakılmaksızın yeni

beceriler kazandırılması, onların kişisel gelişimlerinin

güçlendirilmesi ve istihdam olanaklarının artırılması

amaçlanmaktadır.
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Millî Eğitim Bakanlığının 6.10.2022 tarihli 2022/21 sayılı

genelgesiyle başlayan Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-

2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları ilgili takvime uygun

olarak eğitim seminerleri ile devam etmektedir. İl MEM AR-GE

Birimi Stratejik Plan İl Koordinatörü Adnan E. FIRAT tarafından

4.8.2023 Cuma günü ilçe millî eğitim müdürlükleri stratejik

plan koordinatörlerine “Durum Analizi” konulu yaklaşık 2 saat

süren eğitim verilmiştir. 2024-2028 Stratejik Plan hazırlık

sürecinde yapılması gereken iş ve işlemler ile durum

analizlerin tamamlanması yönünde 8 ilçe MEM Stratejik Plan

sorumlularına yönelik çevrim içi ortamda eğitim semineri

gerçekleşmiştir.

İlçe stratejik plan koordinatörlerine yönelik gerçekleşti-

rilen eğitimlerden sonra İl MEM AR-GE Birimi Stratejik Plan

İl Koordinatörlüğünce 10.8.2023 Perşembe günü saat 10.00’da

merkez ve ilçe okul ve kurumların stratejik plan sorumlularına

yönelik “Durum Analizi” konulu eğitim semineri

gerçekleşmiştir.

Eğitimde, 2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalışmaları

hakkında durum değerlendirmesi yapılarak tamamlanmıştır.

İlimizdeki tüm okul ve kurumlardan stratejik plan

sorumlularının katılım sağladığı eğitim seminerine yaklaşık 168

kişi katılım sağlamış ve eğitim 2 saat sürmüştür. Çevrim içi

ortamda gerçekleştirilen eğitimde okul ve kurumların stratejik

plan sorumlularının yapması gereken iş ve işlemler belirtilmiş,

ilgili hazırlık plan takvimine uygun olarak plan çalışmalarının

devam etmesi yönünde bilgi paylaşımı yapılmıştır.

2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmalarına 
İlişkin Eğitim Seminerleri

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Koordinatörleri ile Okul/Kurum Stratejik Plan Sorumlularına

yönelik eğitim seminerlerinin birincisi 2023 Ağustos ayı içerisinde gerçekleştirildi.



Millî Eğitim Bakanlığının 6.10.2022 tarihli 

2022/21 sayılı genelgesiyle başlayan 

Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-

2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları 

ilgili takvime uygun olarak eğitim 

seminerleri ile devam etmektedir. İl 

MEM AR-GE Birimi Stratejik Plan İl 

Koordinatörü Adnan E. FIRAT tarafından 

15.08.2023 Salı günü Erzincan İl Millî 

Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Ekip 

Üyelerine yönelik “Durum Analizi” 

konulu yaklaşık 1,5 saat süren eğitim 

verilmiştir. 

Eğitimde, 2024-2028 Stratejik Plan 

hazırlık çalışmaları hakkında ekip 

üyelerince durum değerlendirmesi 

yapılmıştır. 2024-2028 Stratejik Plan 

kuruluş içi analiz bölümünde ihtiyaç 

duyulan verilerin bir araya getirilmesi ve 

istatistikleştirilmesi sağlanmıştır.  

Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğü 

Toplantı Salonunda gerçekleşen eğitim 

seminerinde ayrıca ilgili hazırlık plan 

takvimine uygun olarak plan 

çalışmalarının devam etmesi yönünde 

ekip üyelerine görev dağılımı yapılmıştır. 

19





22

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığı (TÜBİTAK) tarafından 2014 yılından
bu yana düzenlenen, ilkokul, ortaokul ve lise öğrencileri ile bilim insanlarını buluşturan Bilim
Söyleşileri, öğrencilerimiz arasında bilim iletişimini artırmayı, toplumumuzda bilim farkındalığını ve
bilim okuryazarlığını geliştirmeyi ve toplum ile bilim dünyası arasındaki iletişimi kuvvetlendirmeyi
amaçlamaktadır.

İlimizden ilgili programa 49 başvuru yapılmış ve 49 başvurunun tamamı desteklenmeye hak
kazanmıştır. Merkez 18, Çayırlı 9, İliç 2, Kemah 3, Kemaliye 3, Otlukbeli 2, Refahiye 3, Tercan 8,
Üzümlü ilçesinden 1 okulumuzda 2 Ekim 2023-31 Mayıs 2023 tarihleri arasından Bilim Söyleşisi
düzenlenecektir.

TÜBİTAK Bilim ve Toplum Başkanlığı tarafından Türkiye genelinde bu yıl 2 Ekim 2023-31 Mayıs
2024 tarihleri arasında 5121 Bilim Söyleşisi düzenlenecektir. Bilimin ve teknolojinin heyecan verici
dünyasını öğrencilerle paylaşmak amacıyla ilkokul, ortaokul ve lise düzeyindeki öğrencilerle ülkemizin
önde gelen bilim insanlarını buluşturuyor. TÜBİTAK bilim söyleşileri ile toplum ile bilim dünyası
arasındaki iletişimi kuvvetlendirerek bilime yolculuğu teşvik etmeyi amaçlıyor.

TÜBİTAK, Bilim Söyleşileri kapsamında okullarında söyleşi yapmayı hak kazanan başta tüm
öğrencilerimizi, öğretmen ve okul yöneticilerini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

İlimizden TÜBİTAK Bilim 
Söyleşileri Programına 
Büyük İlgi
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Erzincan İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE

birimi koordinatörlüğünde planlanan ve Erzincan

Öğretmen Akademisi kapsamında ‘‘TÜBİTAK

2204/A ve B Lise ve Ortaokul Öğrencileri Araştır-

ma Projeleri’’ konulu bilgilendirme toplantısı

Erzurum TÜBİTAK Bölge Koordinatörü Prof. D.

İrfan Kaymaz ve Koordinatör Yardımcısı Birol

Soysal’ın katılımıyla 2.11.2023 Perşembe günü

saat 15.15’te Mehmet Akif Ersoy İlkokulu

Konferans Salonunda gerçekleşmiştir.

İlgili seminere Ortaöğretim Birimi Şube

Müdürü Hasan GÜNEŞ, il genelindeki lise ve

ortaokul türünde görev yapan okul idarecileri,

okul TÜBİTAK temsilcileri ve öğretmenler katılım

sağlamıştır.

İlgili seminerde 2024 yılı TÜBİTAK Öğrenci

Araştırma Projeleri başvurularında dikkat edile-

cek hususlar, program rehberinde yapılan deği-

şiklikler ve programın genel tanıtımı üzerinde

durulmuştur.
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2024 Yılı TÜBİTAK Öğrenci Araştırma Projeleri

Hibe Destek Programlarına yönelik gerçekleştir-

diğimiz, “TÜBİTAK Proje Yazma Atölye Eğitimleri”

8.11.2023 Çarşamba günü itibariyle ilkini başarıyla

tamamlanmıştır.

Erzincan Mesleki Teknik Anadolu Lisesi Kültür

Salonunda 09.00 ile 16.00 saatleri arasında gerçek-

leştirilen çalışmaya il merkezinde 62 okulda görev

yapan okul TÜBİTAK temsilcileri 4 farklı atölyede

eğitime tabi tutulmuşlardır.

İlgili atölye eğitiminde lise ve ortaokulda görev

yapan öğretmenler branş bazlı ayrıma tabi tutul-

muştur. Atölye çalışmalarında bilimsel proje hazır-

lama aşamaları, bölge ve Türkiye finaline katılmış

projelerin analizi, örnek bir proje hazırlama

konularında eğitim verilmiş, eğitime katılım sağla-

yan öğretmenler arasında TÜBİTAK konusunda

tecrübe paylaşımı yapılmıştır.

İlgili eğitimin planlanmasında ve gerçekleşme-

sinde emeği geçen başta İl Milli Eğitim Müdürümüz

Sayın Hacı Ömer Kartal’a, Strateji Geliştirme Şube

Müdürü Murat Karakurt’a, AR-GE birimi TÜBİTAK İl

Koordinatörlüğü personellerine, Erzincan MTAL

Okul Müdürü Gökmen Gürcan’a, katılım sağlayan

62 öğretmenlerimiz ve 10 eğitmenimize, eğitim

süresi boyunca çeşitli ikramlar ile çalışmamıza katkı

sağlayan İlk Yıldız Fırın & Cafe (MER Plaza Şubesi)

işletmesine için teşekkür ediyoruz.
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5-10 Haziran 2023 tarihleri arasında 5 gün boyunca süren

2204/A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri ile 2204/B

Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Türkiye Finali

Ankara ATO Congresium Kongre ve Sergi Merkezi'nde

gerçekleşmiştir. Müdürlüğümüze bağlı okullarımızdan Lise

kategorisinden katılımcı okul bulunmazken 2204/B Ortaokul

Öğrenci Araştırma Projeleri kategorisinden Matematik, Fizik,

Teknoloji Tasarım alanları bölge finallerinde 1.lik elde eden

3 okulumuz Türkiye Finallerine katılmaya hak kazanmışlardı.

Bu kapsamda bölge finalinde, Yunus Emre Ortaokulundan

danışmalığını Özlem Çelikkol’un yaptığı “Mobil Yangın Tespit

Sistemlerinin Konumlandırılması İçin Bir Matematiksel

Model” adlı proje Matematik alanından; Bilim ve Sanat

Merkezinden danışmanlığını Esila Samur’un yaptığı

“Lambadan Elektrik” adlı proje Fizik alanından; Mehmetçik

Ortaokulundan Recep İlaslan’ın yaptığı “Güvenlik Kameram

Güvende” adlı proje Teknolojik Tasarım alanından 1.lik elde

ederek Türkiye finaline katılmaya hak kazanmışlardı.

Erzincan Bilim ve Sanat Merkezinden danışman

öğretmenimiz Esila Samur ve öğrencilerimiz Emir Özdemir,

Fuat Kayra Kurttepe tarafından hazırlanan “Lambadan

Elektrik” isimli proje, Fizik alanı STEAM tematik alanında

2023 yılı TÜBİTAK 17. Ortaokul 2204/B Ortaokul Öğrencileri

Araştırma Projesi Türkiye finalinde 3.lük ödülüne layık

görüldü. Başta çok değerli öğrencilerimizi, danışman

öğretmenimiz ve Erzincan BİLSEM eğitim ailesini tebrik

eder, başarılarının devamını dileriz.

Müdürlüğümüze bağlı okullardan Türkiye finalinde yarışarak

şehrimizi başarı ile temsil eden Yunus Emre Ortaokulundan

Matematik alanında finale katılan Özlem Çelikkol’a,

Mehmetçik Ortaokulundan Teknolojik Tasarım alanında

finale katılım sağlayan Recep İlaslan’a Türkiye Finallerinde

göstermiş oldukları emek ve gayretlerden ötürü teşekkür

eder, kıymetli öğrenci ve öğretmenlerimize eğitim-öğretim

hayatlarında başarılar dileriz.
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Millî Teknoloji Hamlesi çerçevesinde ülkemizin

emin adımlarla ilerlediği bilim ve teknoloji

yolculuğunda geleceğimizin teminatı gençlerimizin

bilimsel proje hazırlama ve sunma deneyimi elde

ettikleri 4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme

Programının 10. Dönemi kapsamında Bilim

Fuarı Erzincan Bilim ve Sanat Merkezinde yapıldı.

Programla, 5. ve 12. sınıf öğrencilerinin, ülkemi-

zin öncelikleri ayrıca bilim ve teknolojideki yönelim-

leri doğrultusunda belirlenen tematik konularda

hazırladıkları projeler sergilendi. Proje kapsamında 3

tematik alan, 3 temel alan olmak üzere 20 projenin

tamamı sergilendi. Erzincan Bilim ve Sanat Merke-

zinde yapılan fuarımızda 9 öğretmenimiz ve 47 öğ-

rencimiz görev aldı. İl Millî Eğitim Müdürümüz Hacı

Ömer Kartal'ın açılışını yaptığı Bilim fuarına, idare-

ciler, kurum ve kuruluş temsilcileri, veliler, öğretmen

ve öğrenciler katıldı. Açılış kurdelesinin protokol

üyelerince kesilmesinin ardından fuar alanını gezen

katılımcılar hazırlanan çalışmalardan memnuniyet

duyduklarını ifade ettiler. İl Millî Eğitim Müdürümüz

Hacı Ömer Kartal, çeşitli alanlarda proje çalışmaları

yapan öğrencilere ve proje koordinatör öğretmen-

lere çalışmalarından ve kurum proje kültürümüze

katkılarından dolayı teşekkür etti.




